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ISW2000-8GT2GP ;& 3k 7] H & 1) Tk 2 JE 4 # Az # 1 . 2 1L 8 4~ 10/100/1000Mbps
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T{ERE: -40°C ~ 75 °C;

RIFEANE, £IEGEEEIMRSREIINTIRIT

DIN SHTZ%E;

TlkgRooasts;

3785 IEEE802.3x £ L ifi=Fl Backpressure I TiiE;
BTN PD iR,
ERET S T EIRS B BRSO 1T

FTENIZENH;

HEIRR AR,

1.3 =it

-40°C ~ 75 °C IT{EiBEigit

-40°C~75° CLIRREIRYT, fBimLIkastt, RABMREELI, RIEHRIBEMEXR

BB NS KESERE R, #e SR EERIAR,
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BIEHRER 8 4 10/100/1000Mbps EiERL RJ45 #HOF0 2 MEOARIEFAGERITERK,
W EFf7R:

DATA QLNKIACT P 4 6 8 10

10 O
9 O
PWRO

LED Indicator

I;“;I_L._.J__L._.J—_L._.J__L._.J—
LwL_AONCTV1 3 5 7 o

8-Port Gigabit+2G SFP Industrial Switch

8*10/100/1000Mbps RJ45 Ports
2*1000Mbps SFP Slots
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e 10/100/1000Mbps RJ45 i#[]
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(Auto-MDI/MDIX) Ihgg, B8 MNmOBEBHEMRAI—MERKT, BV EEER L7 1-8
i 38T,
e 1000Mbps SFP ixO
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2.2 BEEFRIETRATIRAS L AR
DATA QLNK/ACT 2 4 8 10
N s I . B I i I
10 O
9 O
P\NR O NO
I;”;I L LI L
Ll_ocw 1 3 7 9
8-Port Gigabit+2G SFP Industrial Switch
Normal OK
DATA Q LNKIACT 2 4 8 10
B s IR Sl I i
10 O
9 O
PWR O NO
E”;I LI LI L
Ll—ocw 1 3 7 3
8-Port Gigabit+2G SFP Industrial Switch
Vlan OK
DATA O LNKIACT 7 4 8 10
B e N i I .
10 O
8 O
PWR O NO
I;IEI LT i S LI
Ll_oow 1 3 7 9
VLAN 8-Port Gigabit+2G SFP Industrial Switch

CCTV OK 10Mbps Isolation
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DATA O LNKIACT 2 1 6 8 10
N ol IR o I U B e
10 O
9 O
PWR o NO
E”j L B N i MUY B N
I_I—ocw 1 3 5 7 8
8-Port Gigabit+2G SFP Industrial Switch
Expand 10Mbps /NP7

2.3 LED3ERAT

REIEHNAY LED FE TN TR, B EE LA TMERTIAZNERE B UEAIRI S A AT

TR TINSSLL

K RHEHARIEE,
PWR o) L
B i 2iEes.
K REIEEMNEIRE.
DATA Fe H=: &7 10/100/1000Mbps 8%,

VKR SHEERNR SR EIEEH.
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Relay
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PoE : 48-57V DC
DC:12-55V
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STVEN TR, BX, TEIRSE, FTREHTIN,

AN LBIREN R 5% ~ 95%, BRI ML EEBRIRHE;
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A SRR Z BN RIFERIER, EEIFEMIRE SRS
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3.2 REINE

RIRZE, EESWANEEENTFMNE, 8FRREEKR. RONTE. BEREEECEE
ERRENECREERIINL, BHIANTRREX:
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100m);
FRARELEAY, BREESIMERRERLRINAN: 1822 128F1TESE, HRA
fLE,;

FREK: EiRFEIRAtE 12V~55V;
IMRESK: TYRREX -40°C ~ 75 °C HEXHEESN 5% ~95%.
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3.31 SHRARE

SR

XA 45mm #rfE DIN SRR, EASHITWNALIFESE, ELRLRNT:
o HMERABEST DIN-raill SEETHEM (F-meiRHLikim);

o 1% DIN SNESERES, EEEREFRINSEE;
o ETREM DIN SUERETHEA DIN 0 (THHMESE), WEHES
B EEE-EA DIN S, (FHEAME, RSAIIREETEEN L),
———= .\ — J
_
ﬁ.
B 3-1 TSRS
— i
=

o W/ AItEES DIN SHEHNCEEERATIENAIER

WL T IURHAT PR 2 7]

WWW.uniview.com

F12701, 157



uniview

SR

Bl 3-2 T SHFEREE

1. Ew gtk R R &M WRS TIHAZ R & WRED, B4 LORE
kbw, JFALAE, RBAK A BT, PTA MR TIT 2T EME
X, RTAARIALRT, R LED 57T — A F o

2, B W BAR D AP WIRIE K, BT R THRAIS, HiE T A LRI

3.3.2 BEAR%E

TR BT R TR

WL F MR A R A WWW.Uniview.com F13 01, 157



u nivféw SR 2

&

TINEER R EE

IFTRIISHR LAY DIN SHMZERIR;

BT BRI ER R L

R B L e e LR 4 MERIRE TN EEF

BRI ZIEREY, AERIB ek, TEH 2 EXEAIZE, LUEE
HEURFNIRE] < BB o BE LB ER

o HIZTEIEIMEING, 1§ 4 MEETSLFI LIRS, KRR EENE,
REiTRIZETLUBINRSEY.

WL F MR A R A WWW.Uniview.com $F14 71, 15T



uniview

Bt : BARFAMR A

SR
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Frite |EEE 802.3. IEEE 802.3u. IEEE 802.3ab . IEEE 802.3z. IEEE 802.3x

W28 S (280

10BASE-T:  Cat3. 4. 5 AEFFHEWNL Lk (<100m)
100BASE-TX: Cat5 M PAFAEBFRIEMN A2k (<100m)

1000BASE-TX: Cat5 M DL FAEBR#ISWNAZ (<100m)

1000BASE-X: MMF, SMF

MAC Hiuhi % 4K, Hsh2¢>], HINEH
fE A Ve AT

(ke 1.5Mbit

(GRS ST 14.88Mpps
N DC: 12-55V
BT TE 20Gbps

JRUSTF (K> 55 % 5) 110*90*46mm
TAEIRE -40° C~75° C
IR -40° C~80 ° C
TAERE 10% ~ 90% Toiksh
FAEEE 5%~ 90% JClktS:
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